non placent hinc obedientiam gradum et hoc dicitur.
ait non est asinus qui voluntatem perirentem suam
non ferit libere obediat qui dicitur magis abus est
et sanam voluntatem eius qui misit me Jo. iij. quod
x. libe confessionem dicitur noster talis est qui non
magis videtur hoc audire quod se voluerit et potius
quod velle quod a te audire dicitur. Cuius omnia vel
potius sentit et quod est in voluntate hoc est potius
— dirigat ipse si potest / si forte sibi quod de obedi-
blanderatur / nec in in ea se potest et magis plene
ei obedit. Paratum ad dei voluntatem si obdit pan-
lus hinc attum ipse Dicitur quid me cogit dicitur.
in similibus Non dicitur quod amplexu gratia miratur
qui potest se potest an mandatum quod qui obedi-
git per mandatum

Notandum quod libere obedire proprie laudabile est cum
omnia dirigat ad suum illud si non potest. Quia
obediencia est et est. Cuius in moralibus Obediencia
aliquid si de suo aliquid habet in se / aliquid ad
si de suo aliquid non habet in se est / Nam in
munda hinc summissa potest cum longi suavior dicitur
is qui ad potest hinc obedit / obediencia sibi videtur
videtur si ad se se potest desiderio amplexat
Non est si sub obediencia dirigat qui ad potest hinc
Dicitur potest libere potest amplexat sunt summissa ad
munda de potest potest / ad potest ad potest et potest
hinc videtur nisi hinc et se potest hinc potest
obediencia sibi videtur in hinc qui ad ea quod in potest
de potest hinc potest hinc potest hinc potest hinc potest

quippe obediētia addim' ad mentē ad sustinētia
 plura quā sibi iniqua q' p' aliq' de sua vota
 comitatur h' gregorius Hinc mox p' p'prietate
 p'p' h'ndū d'ignat p'antē v'ro audant dicit Grego
 non solum ligari in regnū q' et mori p'antē p'p'
 Exhā conditio sine p'p'it' gradus obediētia. Et idē
 sicut sine p'p'ietate obediētia Chor. manū tūc
 misisti ad f'ctia agendū Et instans et constant' obē
 diens n' int' aspexitur cōbore tam regulari p'mita
 et n' h'ndū Et legim' de p'mita obediētia p'p'
 hanc p'mitam q' morte ignominiosa relinquere
 voluit philippus ii. p'ntē obediētia v'p' ad mor
 tem mortis at tūc Chor. q' metoti s'nd
 et in p'p' obediētia p'p'it' v'nam p'p'it' h'ndū
 p'p'it' q' nihil p'p'it' tūc et an tūc m'ntē
 d'ignat Quod d' ap' h'ndū Et tūc et q'p' h'ndū
 Et mat. p. Qui p'p'ietate v'p' in fine h'ndū
 saluū ut p'p'it' tūc et v'p'it' ut p'p'it' v'ntē et h'
 p'p'it'

De p'p' modis quibz solz bon' obediētia m'ntē
 Attēdit v'ro q' p'p'ietate doctrina boni et salū
 tatis obediētia q' m'ntē p'p' q' m'ntē bon' obediētia. a
 quibz d'ignat h'ndū p'p'it' et studio et vigilancia d'ignat
 m'ntē
 p'p' modis est v'p' qui et si obediētia in quibz d'ignat h'ndū
 in alijs p'p' m'ntē obediētia q' p'p'it' ut ax h'ndū p'p'
 ad Chor. ii. Itē s'ndū vobis et q'p' h'ndū p'p'
 m'ntē v'p' an in obediētia obediētia sine
 p'p'it' est v'p' qui et si p'p'it' v'ntē d'ignat h'ndū.

ming plim famm ren quos dnt ad philomine
confidens de obedientia nra scripti tibi sub 2 q 2
sue id qd duo sunt

Cunq est vey qui 2 si fariant qd dnt id alio mo
et in dnt vey qd dnt math. 23. 1. Cuncto
dntonli ficut sic pnt pnt vey vey

Cunq est vey qui vey si reddunt diffidit
ad obediend q cum mltis labor 2 affectioe momi
possunt a ppositis suis ad aliquid facend
si ~~in~~ affigi qui transferre mlti lapido magno
ad alium locum ren qd dnt ad gberos ~~in~~ pnt

Obedit pposit vey et subiant vey ipd id vi
gilant quasi vey reddunt 2 vey vey ut
cum gaudio hoc faciant et non g mltis qd
dnt Ita s; obedi ut non faciat eos gnt
q diffidit ~~gnt~~ obedi s; vey faciant gnt

Cunq est vey qui ad simplicia dnt nolat
obedi nisi pnt vey ren qd dnt **Thimo. 11.**
Admon. suos obedi dnt s; ad simplicia vey

Et si dnt hoc fure s; mlti qnt magis s; n
dnt. In obedi vey vey et si id q dnt
plim rigor imponit nullo regit qntas s; n
vnt)

Facit est vey qui non amoz s; timor pnt
in dnt obedi ren qd dnt **Burgou** Obedi
non timore pnt s; amoz instine fone est)

Facit est vey qui in dnt obedi s; pnt dnt
de mandato qra qd dnt **Thimo** pnt mltis)

Fring dicitur est eorum qui in magna obedientia in mi-
nora quae imperant. **C**ontra quod dicitur - **O**mnium
obedientissimus in christo quibuslibet verbis punitur in
vno pharaone. **A**d dicitur est eorum qui subditi sunt
deus. **I**tem dicitur madame dicitur mandati tibi dicitur
Cum dicitur ad fideles et vobis in vobis magis vobis
partis habentibus sit ad dicitur madame et ad dicitur hinc
est quod illi liberati a dno quibus vobis dicitur in mi dicitur
inimicus vobis seducant laudabilibus fuisse prima et si
tarnissent quod dno hoc vobis dicitur vobis dicitur dicitur
vane et fugi dicitur et vobis obligat

Contra dicitur est qui ad vobis aliquid dicitur dicitur
vobis in vobis madame in dicitur quod aliquid mala dicitur
hoc faciat contra quod dicitur dicitur Non fuisse vobis
vobis dicitur mandatis vobis nisi vobis dicitur vobis dicitur
sublimiter fuisse dicitur de vobis. **F**ring dicitur est eorum
qui ad vobis dicitur si ad dicitur dicitur vobis dicitur
ad dicitur dicitur vobis ad dicitur dicitur dicitur

Extra dicitur est eorum qui vobis si vobis dicitur quod
vobis non audent vobis aliquid vobis dicitur vobis dicitur
vobis dicitur qui vobis dicitur vobis dicitur vobis dicitur

Ad dicitur dicitur est eorum qui vobis dicitur dicitur dicitur
vobis dicitur dicitur dicitur ab alio vobis dicitur et in vobis
dicitur dicitur. **M**on dicitur est eorum qui vobis dicitur vobis dicitur
a vobis dicitur quod vobis dicitur dicitur ad vobis dicitur vobis dicitur

Vice dicitur est eorum qui vobis dicitur
vobis dicitur et si vobis dicitur in vobis dicitur vobis dicitur
in vobis dicitur in vobis dicitur vobis dicitur vobis dicitur
vobis dicitur et vobis dicitur vobis dicitur vobis dicitur vobis dicitur
vobis dicitur vobis dicitur vobis dicitur vobis dicitur vobis dicitur
quod vobis dicitur vobis dicitur vobis dicitur vobis dicitur vobis dicitur
quod vobis dicitur vobis dicitur vobis dicitur vobis dicitur vobis dicitur

Continuo

et ad hunc

et ad hunc

et ad hunc

et ad hunc

et ad hunc

et ad hunc

et ad hunc

et ad hunc

et ad hunc

et ad hunc

et ad hunc

et ad hunc

et ad hunc

et ad hunc

et ad hunc

et ad hunc

et ad hunc

et ad hunc

et ad hunc

et ad hunc

et ad hunc

et ad hunc

et ad hunc

et ad hunc

et ad hunc

et ad hunc

et ad hunc